АДМИНИСТРАЦИЯ  кожевниковского   сельского

 поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

02.07.2014                                                                                                          № 279

                                с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

О внесении изменений в Постановление главы поселения № 183 от 23.04.2014 «Об исполнении бюджета Кожевниковского сельского
поселения за 1 квартал 2014 года»
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Дополнить отчет об исполнении бюджета Кожевниковского сельского поселения отчетом об исполнении дорожного хозяйства (дорожные фонды).
8. Утвердить отчет об исполнении дорожного хозяйства (дорожные фонды) согласно приложению 8.

9. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава поселения                                                                                         А.А. Малолетко

Сергеева О.В.
23-586
	Приложение 8
к Постановлению Главы
Кожевниковского сельского поселения

от   02.07.2014   г. № 279

	Отчет об исполнении дорожного хозяйства (дорожные фонды)
на 1 апреля 2014 года

	в рублях.

	Направление расходов
	Ассигнования на 2014 год (план)
	Исполнено на 01.04.2014
	% исполнения

	Расходы на ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет средств поселения:
	1 417 500,00
	0,00
	0,0

	акцизы
	1 417 500,00
	0,00
	0,0

	Расходы на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществление дорожной деятельности (содержание дорог), за счет:
	2 004 036,00
	1 102 540,20
	55,0

	бюджета поселения (акцизы)
	819 500,00
	293 775,00
	35,9

	бюджета района (МБТ)
	1 184 536,00
	808 765,20
	68,3

	ИТОГО
	3 421 536,00
	1 102 540,20
	32,2

PAGE
2